
令和 3年 6月吉日 

お得意様各位 

 

 

 

 

 

お知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび夏季休業の為、誠に勝手ながら下記の通り休業させていただ

きます。また、弊社は通常、土・日・祝日を休業日とさせていただいておりま

すが、休業日は検体受付出来ませんので、検体発送、到着日にご注意ください。 

また、報告までに通常よりお時間を頂きますので、その旨ご了承ください。

至急の場合は、ご相談に応じますので、ご連絡をお願い致します。 

ご迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

  

検体受付が出来ない期間 2021年 8月 7日(土)～8月 15日(日) 

 

8 月 2 日(月)以降の受付分の検体につきましては、8 月 16 日(月)以降、順次ご

報告いたします。ただし、PAO・ヘキサノイルリジン・高感度 8-OHdG および

これらを含むコース(セット)、多量検体につきましては、分析日数がかかります

ので、この限りではありません。お急ぎの場合はご相談ください。 

 

※ また、今夏 7 月下旬～9 月上旬までは、オリンピック・パラリンピック開催

により、物流の混雑および混乱が予想されます。 

弊社としましても確実に対応させていただきたいと存じますので、検体輸

送・資材送付の依頼につきましては、余裕をもってのご連絡・ご準備の程、

何卒お願い申し上げます。 

   日研ザイル株式会社
   日本老化制御研究所
〒437-0122　静岡県袋井市春岡710-1

TEL: 0538(49)0125  FAX: 0538(49)1267
 


